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主催：（一財）長野陸上競技協会 

後援：（公財）長野県体育協会 長野県教育委員会 

主管：（一財）長野陸上競技協会 

期日：平成２６年１１月２９日（土） 

場所：茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：203100） 

審判長：葛城 光一  記録主任：増田 喜代志 

 

■この大会で樹立された記録 

 

  なし 

 

■グランドコンディション 

時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速 

9:00 雨 9.5 86.0 北西 0.5 

10:00 雨 10.0 93.0 北西 0.5 

11:00 雨 10.5 93.0  0 

12:00 曇り 11.5 94.0  0 

 



平成２６年度第２２回長野県中長距離強化記録会                                    
主催 (一財)長野陸上競技協会                                                     
後援 (公財)長野県体育協会、長野県教育委員会                                     

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
11/29 男子 清水拓斗(3) 4,20.91 木内 寛人(2) 4,24.90 塚原 和人(2) 4,25.94 河合 蓮(1) 4,29.32 小林 達哉(2) 4,30.57 熊谷 悟(3) 4,32.14 岩松 敬賀(2) 4,33.30 血脇 悠斗(3) 4,33.58

1500m 真田ｸﾗﾌﾞ 北佐久農高 長野東高 松川高 北佐久農高 塩尻広陵中 佐久長聖高 長峰中
11/29 中谷 雄飛(3) 8,59.87 牛山 純一 8,59.89 矢澤 明徳(3) 9,13.02 山田 大輔(2) 9,16.83 鈴木 優斗(2) 9,18.77 武井 湧平(3) 9,20.95 永井 慎也(2) 9,24.24 松崎 咲人(2) 9,25.52

3000m 下諏訪中 茅野市陸協 諏訪二葉高 南安曇農高 諏訪二葉高 丸子修学館高 丸子修学館高 塩尻広陵中
11/29 大野 雄揮(4) 14,57.42 牛山 純一 15,09.20 利根川 裕雄 15,09.62 坂野 圭史(3) 15,30.13 宮澤 留以(2) 15,34.75 吉川 昇吾(1) 15,44.96 田中 大輝(1) 15,52.20 山田 大輔(2) 16,00.63

5000m 信州大 茅野市陸協 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ 信州大 信州大 信州大 信州大 南安曇農高
11/29 藤森 太一(2) 24,45.18 平栗 広大(2) 25,00.76 西嶋 花道(1) 25,51.04 舟島 聖也(2) 26,03.39 平澤 太一(1) 29,26.62 飯塚 義博 29,42.42

5000m競歩 丸子修学館高 松川高 丸子修学館高 木曽青峰高 松川高 伊那AC
11/29 小学生男子 越 陽汰(6) 2,57.91 丸山 翔平(5) 3,10.63 大塚 創太(6) 3,14.31 椎名 一郎(6) 3,15.43 小林 史弥(6) 3,19.03 真柳 則希(6) 3,20.41 瀧澤 健人(5) 3,22.63 土赤 本気(5) 3,23.19

1000m 川中島JRC 川中島JRC 坂城JAC 駒ヶ根中沢RC 菅野小 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ ISｼﾞｭﾆｱ 腰越JSC



決勝 11月29日 10:45

県小新(SR)        2,49.83

[ 1組] [ 2組]

 1 名取 勇人(4)   3,46.25  1 児玉 光輝(6)   3,24.81 
ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 諏訪FA

 2 土赤 仁義(1)   3,48.18  2 笠原 武流(6)   3,25.79 
ﾂﾁｱｶ ｼﾞﾝ 腰越JSC ｶｻﾊﾗ ﾀｹﾙ 諏訪FA

 3 田村 蓮(5)   3,49.52  3 依田 健汰(6)   3,29.89 
ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾖﾀﾞ ｹﾝﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

 4 酒井 大知(5)   3,49.85  4 大塚 悠剛(4)   3,31.57 
ｻｶｲ ﾀﾞｲﾁ 駒ヶ根中沢RC ｵｵﾂｶ ﾕｳｺﾞｳ 明科かけっこ

 5 伊香賀 遥土(3)   3,52.46  5 大塚 壮剛(4)   3,31.62 
ｲｶｶﾞ ﾊﾙﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ｵｵﾂｶ ｿｳｺﾞｳ 明科かけっこ

 6 小泉 陽貴(4)   3,56.86  6 菊地 祐吾(4)   3,36.25 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪FA ｷｸﾁ ﾕｳｺﾞ 腰越JSC

 7 宮下 翔弥(3)   4,01.25  7 花岡 侑(6)   3,38.00 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪FA ﾊﾅｵｶ ｱﾂﾑ 真田ｸﾗﾌﾞ

 8 藤森 大地(2)   4,05.09  8 帯川 伊吹(5)   3,38.11 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA ｵﾋﾞｶﾜ ｲﾌﾞｷ ISｼﾞｭﾆｱ

 9 伊藤 良真(3)   4,05.35  9 伊香賀 太一(5)   3,38.34 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｶｶﾞ ﾀｲﾁ 真田ｸﾗﾌﾞ

10 丸澤 怜哉(6)   4,06.41 10 宮澤 喬佑(6)   3,39.43 
ﾏﾙｻﾜ ﾚｲﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐﾔｻﾞﾜ ｷｮｳｽｹ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

11 矢島 武流(4)   4,07.45 11 大滝 隼輝(5)   3,39.96 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｵﾀｷ ｼｭﾝｷ 下諏訪南小

12 佐藤 笙羽(4)   4,07.78 12 山岸 洸(6)   3,40.55 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔﾏｷﾞｼ ﾋｶﾙ 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

13 松崎 亮吾(3)   4,07.98 13 大峡 謙(5)   3,45.00 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾘｮｳｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｵﾊﾞ ﾕｽﾞﾙ ISｼﾞｭﾆｱ

14 瀬戸 昴(2)   4,25.77 松本 啓吾(6)
ｾﾄ ｽﾊﾞﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏﾂﾓﾄ ｹｲｺﾞ 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

15 西谷 優希(2)   4,26.18 窪田 翔真(4)
ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

16 雨宮 水晶(4)   4,29.19 松崎 恭一朗(5)
ｱﾒﾐﾔ ﾐｽﾞｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
木内 万璃(5) 日達 匠海(4)
ｷｳﾁ ﾊﾞﾝﾘ 穂高西AC ﾋﾀﾁ ﾀｸﾐ 駒ヶ根中沢RC
今井 惺太郎(3)
ｲﾏｲ ｾｲﾀﾛｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組]

 1 越 陽汰(6)   2,57.91 
ｺｼ ﾊﾙﾀ 川中島JRC

 2 丸山 翔平(5)   3,10.63 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 川中島JRC

 3 大塚 創太(6)   3,14.31 
ｵｵﾂｶ ｿｳﾀ 坂城JAC

 4 椎名 一郎(6)   3,15.43 
ｼｲﾅ ｲﾁﾛｳ 駒ヶ根中沢RC

 5 小林 史弥(6)   3,19.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 菅野小

 6 真柳 則希(6)   3,20.41 
ﾏﾔﾅｷﾞ ﾉﾘｷ 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

 7 瀧澤 健人(5)   3,22.63 
ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ ISｼﾞｭﾆｱ

 8 土赤 本気(5)   3,23.19 
ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 腰越JSC

 9 萩原 滉太郎(5)   3,23.38 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳﾀﾛｳ 明科かけっこ

10 吉岡 伶(5)   3,24.12 
ﾖｼｵｶ ﾚｲ 諏訪FA

11 滝沢 朋季(6)   3,28.85 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 駒ヶ根中沢RC

12 出澤 周大(5)   3,29.82 
ﾃﾞｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 駒ヶ根中沢RC

13 岡村 康太(5)   3,32.24 
ｵｶﾑﾗ ｺｳﾀ 川中島JRC

14 由澤 汐七(5)   3,42.23 
ﾖｼｻﾞﾜ ｾﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

15 内堀 翼(2)   3,43.09 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾂﾊﾞｻ 腰越JSC
矢沢蓮太郎(4)
ﾔｻﾞﾜ ﾚﾝﾀﾛｳ 駒ヶ根中沢RC
菊地 洸希(6)
ｷｸﾁ ｺｳｷ 腰越JSC

小学生男子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
9  9013

18  9033

5  9012

16  9021

12  9047

3  9054

11  9052

15  9056

10  9016

1  9006

8  9020

6  9019

7  9010

17  9011

13  9055

2  9017

4  9062
欠場

14  9018
欠場

No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  9053

14  9050

12  9027

2  9065

16  9064

9  9031

1  9048

11  9000

13  9046

5  9007

6  9005

10  9028

3  9001

4  9029
欠場

7  9008
欠場

15  9009
欠場

17  9025
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  9058

16  9060

8  9036

9  9024

15  9057

5  9030

1  9002

14  9034

2  9066

17  9051

3  9023

13  9022

10  9059

11  9014

4  9035

7  9026
欠場

12  9032
欠場



   1 越 陽汰(6) 川中島JRC     2,57.91   3   1
   2 丸山 翔平(5) 川中島JRC     3,10.63   3   2
   3 大塚 創太(6) 坂城JAC     3,14.31   3   3
   4 椎名 一郎(6) 駒ヶ根中沢RC     3,15.43   3   4
   5 小林 史弥(6) 菅野小     3,19.03   3   5
   6 真柳 則希(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ     3,20.41   3   6
   7 瀧澤 健人(5) ISｼﾞｭﾆｱ     3,22.63   3   7
   8 土赤 本気(5) 腰越JSC     3,23.19   3   8
   9 萩原 滉太郎(5) 明科かけっこ     3,23.38   3   9
  10 吉岡 伶(5) 諏訪FA     3,24.12   3  10
  11 児玉 光輝(6) 諏訪FA     3,24.81   2   1
  12 笠原 武流(6) 諏訪FA     3,25.79   2   2
  13 滝沢 朋季(6) 駒ヶ根中沢RC     3,28.85   3  11
  14 出澤 周大(5) 駒ヶ根中沢RC     3,29.82   3  12
  15 依田 健汰(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ     3,29.89   2   3
  16 大塚 悠剛(4) 明科かけっこ     3,31.57   2   4
  17 大塚 壮剛(4) 明科かけっこ     3,31.62   2   5
  18 岡村 康太(5) 川中島JRC     3,32.24   3  13
  19 菊地 祐吾(4) 腰越JSC     3,36.25   2   6
  20 花岡 侑(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3,38.00   2   7
  21 帯川 伊吹(5) ISｼﾞｭﾆｱ     3,38.11   2   8
  22 伊香賀 太一(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3,38.34   2   9
  23 宮澤 喬佑(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,39.43   2  10
  24 大滝 隼輝(5) 下諏訪南小     3,39.96   2  11
  25 山岸 洸(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ     3,40.55   2  12
  26 由澤 汐七(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,42.23   3  14
  27 内堀 翼(2) 腰越JSC     3,43.09   3  15
  28 大峡 謙(5) ISｼﾞｭﾆｱ     3,45.00   2  13
  29 名取 勇人(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,46.25   1   1
  30 土赤 仁義(1) 腰越JSC     3,48.18   1   2
  31 田村 蓮(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,49.52   1   3
  32 酒井 大知(5) 駒ヶ根中沢RC     3,49.85   1   4
  33 伊香賀 遥土(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     3,52.46   1   5
  34 小泉 陽貴(4) 諏訪FA     3,56.86   1   6
  35 宮下 翔弥(3) 諏訪FA     4,01.25   1   7
  36 藤森 大地(2) 諏訪FA     4,05.09   1   8
  37 伊藤 良真(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,05.35   1   9
  38 丸澤 怜哉(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,06.41   1  10
  39 矢島 武流(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,07.45   1  11
  40 佐藤 笙羽(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,07.78   1  12
  41 松崎 亮吾(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,07.98   1  13
  42 瀬戸 昴(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,25.77   1  14
  43 西谷 優希(2) 諏訪FA     4,26.18   1  15
  44 雨宮 水晶(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,29.19   1  16

小学生男子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 9058
 9060
 9036
 9024
 9057
 9030
 9002
 9034
 9066
 9051
 9053
 9050
 9023
 9022
 9027
 9065
 9064
 9059
 9031
 9048
 9000
 9046
 9007
 9005
 9028
 9014
 9035

 9020

 9001
 9013
 9033
 9012
 9021
 9047

 9055
 9017

 9019
 9010
 9011

 9054
 9052
 9056
 9016
 9006



決勝 11月29日 12:15

県新(NR)          3,38.49

[ 1組] [ 2組]

 1 遠藤 隼也(2)   5,10.03  1 河合 蓮(1)   4,29.32 
ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾔ 諏訪西中 ｶﾜｲ ﾚﾝ 松川高

 2 春日 雄大郎(1)   5,15.01  2 竹谷 太一(1)   4,49.58 
ｶｽｶﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 伊那東部中 ﾀｹﾀﾆ ﾀｲﾁ 松本美須々ヶ丘

 3 赤羽 龍希(2)   5,15.06  3 早福 和馬(3)   4,50.77 
ｱｶﾊ ﾘｭｳｷ 上諏訪中 ｿｳﾌｸ ｶｽﾞﾏ 櫻ヶ岡中

 4 西澤 裕斗(2)   5,19.04  4 秋山 航(2)   4,58.78 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 上諏訪中 ｱｷﾔﾏ ﾜﾀﾙ 櫻ヶ岡中

 5 宮下 正直(1)   5,21.10  5 宮澤 薫(2)   5,04.63 
ﾐﾔｼﾀ ﾏｻﾅｵ 赤穂中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｵﾙ 岡谷西部中

 6 塚田 亮介(1)   5,24.31  6 武井 翔太郎(2)   5,05.14 
ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 戸倉上山田中 ﾀｹｲ ｼｮｳﾀﾛｳ 岡谷南部中

 7 小松 隼(1)   5,27.52  7 小沢 直希(2)   5,06.12 
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 茅野北部中 ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 上諏訪中

 8 森田 捷斗(1)   5,30.32  8 赤羽 仁志(2)   5,06.22 
ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ 坂城中 ｱｶﾊﾈ ﾋﾄｼ 辰野中

 9 上條 怜(2)   5,31.09  9 利根川 大悟(2)   5,08.08 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾚｲ 丘中 ﾄﾈｶﾞﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 茅野東部中

10 神通川 和也(1)   5,31.33 10 清水 祐来(1)   5,10.72 
ｼﾞﾝﾂｳｶﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 岡谷南部中 ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾗ 伊那東部中

11 田中 仁(1)   5,37.11 11 宮下 日向(1)   5,12.28 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 塩尻広陵中 ﾐﾔｼﾀ ﾋｭｳｶﾞ 赤穂中

12 金田 隼輔(1)   5,37.19 12 菊池 樹輝(1)   5,13.61 
ｶﾈﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 赤穂中 ｷｸﾁ ｲﾂｷ 原中

13 原 新(1)   5,45.74 13 柳澤 光(1)   5,13.66 
ﾊﾗ ｱﾗﾀ 駒ヶ根東中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋｶﾙ 上諏訪中

14 矢崎 雄暉(1)   5,53.61 14 福澤 亮汰(2)   5,13.94 
ﾔｻﾞｷ ﾕｳｷ 長峰中 ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 駒ヶ根東中

15 樋屋 啓太(1)   6,10.82 15 佐藤 真治(1)   5,24.49 
ﾋｵｸ ｹｲﾀ 駒ヶ根東中 ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ 辰野中

16 田中 耀介(1)   6,22.77 16 新井 翔壱(1)   5,27.93 
ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ 長峰中 ｱﾗｲ ｶｲﾁ 櫻ヶ岡中
宮澤 隆之介(1) 17 内山 英雄   6,00.82 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 辰野中 ｳﾁﾔﾏ ﾋﾃﾞｵ 上水内陸協
上條 雅史(1) 18 下平 勇希(2)   6,06.20 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｻﾌﾐ 松本美須々ヶ丘 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 駒ヶ根東中
黒澤 友哉(1) 橋爪 竜生(2)
ｸﾛｻﾜ ﾄﾓﾔ 長峰中 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾀﾂｷ 伊那東部中
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[ 3組] [ 4組]

 1 藤田 大輝(3)   4,37.83  1 清水拓斗(3)   4,20.91 
ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｷ 櫻ヶ岡中 ｼﾐｽﾞﾀｸﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 宮尾 淳矢   4,38.36  2 木内 寛人(2)   4,24.90 
ﾐﾔｵ ｼﾞｭﾝﾔ 箕輪町陸協 ｷｳﾁ ﾋﾛﾄ 北佐久農高

 3 大西 元気(1)   4,40.66  3 塚原 和人(2)   4,25.94 
ｵｵﾆｼ ｹﾞﾝｷ 松川高 ﾂｶﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 長野東高

 4 猿田 大樹(1)   4,41.47  4 小林 達哉(2)   4,30.57 
ｻﾙﾀ ﾀｲｷ 松本工高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ 北佐久農高

 5 太田 貫士(1)   4,42.77  5 熊谷 悟(3)   4,32.14 
ｵｵﾀ ｶﾝｼﾞ 松本工高 ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ 塩尻広陵中

 6 小松 翔(2)   4,42.84  6 岩松 敬賀(2)   4,33.30 
ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 茅野北部中 ｲﾜﾏﾂ ｹｲｶﾞ 佐久長聖高

 7 大滝 一輝(3)   4,43.60  7 血脇 悠斗(3)   4,33.58 
ｵｵﾀｷ ｶｽﾞｷ 下諏訪中 ﾁﾜｷ ﾕｳﾄ 長峰中

 8 大杉 啓(2)   4,44.01  8 中田 大貴(2)   4,34.10 
ｵｵｽｷﾞ ﾋﾛﾑ 伊那東部中 ﾅｶﾀ ﾋﾛﾀｶ 松本工高

 9 酒井 大輝(2)   4,50.72  9 花形 駿介(1)   4,35.59 
ｻｶｲ ﾀﾞｲｷ 丘中 ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 松本工高

10 堀田 雅司(2)   4,53.31 10 佐藤 龍我(2)   4,36.67 
ﾎｯﾀ ﾏｻｼ 塩尻広陵中 ｻﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 岡谷南部中

11 横矢 明大(1)   4,53.87 11 小林 隼(3)   4,46.18 
ﾖｺﾔ ｱｷﾋﾛ 塩尻広陵中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 塩尻広陵中

12 木下 祐太郎(1)   4,54.74 12 西澤 浩平(2)   4,46.37 
ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾀﾛｳ 松本工高 ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳﾍｲ 長野東高

13 水野 雄斗(2)   4,59.04 13 小宮山 達也(2)   4,52.18 
ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾄ 長峰中 ｺﾐﾔﾏ ﾀﾂﾔ 坂城中

14 原 大貴(1)   4,59.12 14 高橋 響希(1)   4,59.38 
ﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 伊那東部中 ﾀｶﾊｼ ﾋﾋﾞｷ 戸倉上山田中

15 古畑 智也(1)   4,59.42 15 下谷 承太郎(3)   5,13.64 
ﾌﾙﾊﾀ ﾄﾓﾔ 松本工高 ｼﾓﾔ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 軽井沢中

16 伊藤 瑠真(1)   4,59.81 内山 力哉(3)
ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 原中 ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ 櫻ヶ岡中

17 奥垣内 崇史(3)   5,02.60 丸山 海斗(2)
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 鉢盛中 ﾏﾙﾔﾏ ｶｲﾄ 戸倉上山田中
岸田 駿輔(2) 小口 貴也(3)
ｷｼﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 小諸東中 ｵｸﾞﾁ ﾀｶﾔ 両小野中
清水 冬威(2)
ｼﾐｽﾞ ﾄｳｲ 茅野東部中
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   1 清水拓斗(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     4,20.91   4   1
   2 木内 寛人(2) 北佐久農高     4,24.90   4   2
   3 塚原 和人(2) 長野東高     4,25.94   4   3
   4 河合 蓮(1) 松川高     4,29.32   2   1
   5 小林 達哉(2) 北佐久農高     4,30.57   4   4
   6 熊谷 悟(3) 塩尻広陵中     4,32.14   4   5
   7 岩松 敬賀(2) 佐久長聖高     4,33.30   4   6
   8 血脇 悠斗(3) 長峰中     4,33.58   4   7
   9 中田 大貴(2) 松本工高     4,34.10   4   8
  10 花形 駿介(1) 松本工高     4,35.59   4   9
  11 佐藤 龍我(2) 岡谷南部中     4,36.67   4  10
  12 藤田 大輝(3) 櫻ヶ岡中     4,37.83   3   1
  13 宮尾 淳矢 箕輪町陸協     4,38.36   3   2
  14 大西 元気(1) 松川高     4,40.66   3   3
  15 猿田 大樹(1) 松本工高     4,41.47   3   4
  16 太田 貫士(1) 松本工高     4,42.77   3   5
  17 小松 翔(2) 茅野北部中     4,42.84   3   6
  18 大滝 一輝(3) 下諏訪中     4,43.60   3   7
  19 大杉 啓(2) 伊那東部中     4,44.01   3   8
  20 小林 隼(3) 塩尻広陵中     4,46.18   4  11
  21 西澤 浩平(2) 長野東高     4,46.37   4  12
  22 竹谷 太一(1) 松本美須々ヶ丘     4,49.58   2   2
  23 酒井 大輝(2) 丘中     4,50.72   3   9
  24 早福 和馬(3) 櫻ヶ岡中     4,50.77   2   3
  25 小宮山 達也(2) 坂城中     4,52.18   4  13
  26 堀田 雅司(2) 塩尻広陵中     4,53.31   3  10
  27 横矢 明大(1) 塩尻広陵中     4,53.87   3  11
  28 木下 祐太郎(1) 松本工高     4,54.74   3  12
  29 秋山 航(2) 櫻ヶ岡中     4,58.78   2   4
  30 水野 雄斗(2) 長峰中     4,59.04   3  13
  31 原 大貴(1) 伊那東部中     4,59.12   3  14
  32 高橋 響希(1) 戸倉上山田中     4,59.38   4  14
  33 古畑 智也(1) 松本工高     4,59.42   3  15
  34 伊藤 瑠真(1) 原中     4,59.81   3  16
  35 奥垣内 崇史(3) 鉢盛中     5,02.60   3  17
  36 宮澤 薫(2) 岡谷西部中     5,04.63   2   5
  37 武井 翔太郎(2) 岡谷南部中     5,05.14   2   6
  38 小沢 直希(2) 上諏訪中     5,06.12   2   7
  39 赤羽 仁志(2) 辰野中     5,06.22   2   8
  40 利根川 大悟(2) 茅野東部中     5,08.08   2   9
  41 遠藤 隼也(2) 諏訪西中     5,10.03   1   1
  42 清水 祐来(1) 伊那東部中     5,10.72   2  10
  43 宮下 日向(1) 赤穂中     5,12.28   2  11
  44 菊池 樹輝(1) 原中     5,13.61   2  12
  45 下谷 承太郎(3) 軽井沢中     5,13.64   4  15
  46 柳澤 光(1) 上諏訪中     5,13.66   2  13
  47 福澤 亮汰(2) 駒ヶ根東中     5,13.94   2  14
  48 春日 雄大郎(1) 伊那東部中     5,15.01   1   2
  49 赤羽 龍希(2) 上諏訪中     5,15.06   1   3
  50 西澤 裕斗(2) 上諏訪中     5,19.04   1   4
  51 宮下 正直(1) 赤穂中     5,21.10   1   5
  52 塚田 亮介(1) 戸倉上山田中     5,24.31   1   6
  53 佐藤 真治(1) 辰野中     5,24.49   2  15
  54 小松 隼(1) 茅野北部中     5,27.52   1   7
  55 新井 翔壱(1) 櫻ヶ岡中     5,27.93   2  16
  56 森田 捷斗(1) 坂城中     5,30.32   1   8
  57 上條 怜(2) 丘中     5,31.09   1   9
  58 神通川 和也(1) 岡谷南部中     5,31.33   1  10
  59 田中 仁(1) 塩尻広陵中     5,37.11   1  11
  60 金田 隼輔(1) 赤穂中     5,37.19   1  12
  61 原 新(1) 駒ヶ根東中     5,45.74   1  13
  62 矢崎 雄暉(1) 長峰中     5,53.61   1  14
  63 内山 英雄 上水内陸協     6,00.82   2  17
  64 下平 勇希(2) 駒ヶ根東中     6,06.20   2  18
  65 樋屋 啓太(1) 駒ヶ根東中     6,10.82   1  15
  66 田中 耀介(1) 長峰中     6,22.77   1  16
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県新(NR)          7,54.68

[ 1組] [ 2組]

 1 笹沢広夢(1)  10,16.48  1 三島 颯太(2)   9,38.40 
ｻｻｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 小諸高 ﾐｼﾏ ｿｳﾀ 鉢盛中

 2 井ノ口 天優(1)  10,26.06  2 小池 康平(1)   9,38.47 
ｲﾉｸﾁ ﾃﾝﾕｳ 駒ヶ根東中 ｺｲｹ ｺｳﾍｲ 諏訪二葉高

 3 櫻井 心路(1)  10,30.09  3 菅沼 直紘(2)   9,42.60 
ｻｸﾗｲ ｺｺﾛ 菅野中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾅｵﾋﾛ 鉢盛中

 4 中村 将也(1)  10,31.30  4 小林 大輝(2)   9,43.46 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾔ 坂城中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｷ 諏訪二葉高

 5 水上 健介(3)  10,32.24  5 池田 悠司(2)   9,44.73 
ﾐｽﾞｶﾐ ｹﾝｽｹ 下諏訪中 ｲｹﾀﾞ ﾁｶｼ 諏訪西中

 6 熊崎 友哉(2)  10,32.92  6 武居 昂輝(3)   9,53.62 
ｸﾏｻﾞｷ ﾕｳﾔ 創造学園高 ﾀｹｲ ｺｳｷ 塩尻広陵中

 7 中村 剛(2)  10,37.67  7 真島 雅季(1)   9,53.90 
ﾅｶﾑﾗ ﾂﾖｼ 鉢盛中 ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 大町高

 8 栁澤 陸(1)  10,45.04  8 宮脇 祐歩(1)   9,57.50 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸ 小諸高 ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾎ 駒ヶ根東中

 9 一瀬 拓郎(2)  10,56.35  9 寺澤アンドリュウマコ   9,58.33 
ｶｽﾞｾ ﾀｸﾛｳ 南安曇農高 ﾃﾗｻﾜｱﾝﾄﾞﾘｭｳﾏｺﾄ 戸倉上山田中

10 荒井 優佑(3)  11,06.61 10 片桐 陽和(1)  10,02.91 
ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 辰野中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 立科中

11 池田 陽彦(1)  11,23.16 11 佐藤 龍我(2)  10,06.69 
ｲｹﾀﾞ ﾊﾙﾋｺ 駒ヶ根東中 ｻﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 岡谷南部中

12 庄田 裕樹(2)  11,40.46 12 伊藤 士恩(2)  10,07.10 
ｼｮｳﾀﾞ ﾕｳｷ 駒ヶ根東中 ｲﾄｳ ｼｵﾝ 駒ヶ根東中

13 伊藤 晴也(1)  11,45.96 13 石井 慎也(2)  10,08.22 
ｲﾄｳ ﾊﾙﾔ 駒ヶ根東中 ｲｼｲ ｼﾝﾔ ISｼﾞｭﾆｱ

14 林 尋武(1)  11,57.88 14 小池 彪(2)  10,10.05 
ﾊﾔｼ ﾋﾛﾑ 駒ヶ根東中 ｺｲｹ ｱｷﾗ 伊那東部中

15 上條 春翔(1)  12,05.19 15 阿藤 紘己(2)  10,12.26 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 菅野中 ｱﾄｳ ﾋﾛｷ 坂城中

16 井口 瑛敦(1)  13,52.65 16 中塚 俊助(3)  10,15.05 
ｲｸﾞﾁ ｱｷﾉﾌﾞ 菅野中 ﾅｶﾂｶ ｼｭﾝｽｹ 鉢盛中
髙山 玲斗(1) 17 野村 比呂(2)  10,24.58 
ﾀｶﾔﾏ ﾚｲﾄ 菅野中 ﾉﾑﾗ ﾋﾛ 駒ヶ根東中
池田 朋彦(1) 18 熊谷 康成(2)  10,31.97 
ｲｹﾀﾞ ﾄﾓﾋｺ 駒ヶ根東中 ｸﾏｶﾞｲ ｺｳｾｲ 赤穂中
關 凱人(3) 19 寺尾 昴(2)  10,33.23 
ｾｷ ｶｲﾄ 茅野東部中 ﾃﾗｵ ｽﾊﾞﾙ 塩田中
北原 大幹(1) 20 栁沼 祐希(3)  10,44.55 
ｷﾀﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 駒ヶ根東中 ﾔｷﾞﾇﾏ ﾕｳｷ 塩尻広陵中
小林 豪(2) 21 竹内 健人(2)  11,00.49 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹｼ 駒ヶ根東中 ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾄ 伊那東部中
関川 泉尊(2) 清水拓斗(3)
ｾｷｶﾞﾜ ﾓﾄﾀｶ 櫻ヶ岡中 ｼﾐｽﾞﾀｸﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ
倉田 拓夢(1) 松﨑 文哉(1)
ｸﾗﾀ ﾀｸﾑ 駒ヶ根東中 ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 高森中

男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
22  2828

1  8262

6  7216

8  4722

9  7682

16  2522

2  7427

10  2825

13  2139

12  7952

17  8260

23  8254

3  8261

5  8263

 8266
欠場

14  7217

18  7215

20  5432
欠場

11  7871
欠場

15  8267
欠場

順 No.

19  8253
欠場

4  7214
欠場

7

所属名 記録／備考
3  7428

7   135

15  7429

1   144

12  7750

11  6480

6  2064

14  8269

16  4754

23  4331

22  7615

20  8257

13  8580

10  8107

2  4720

21  7423

18  8255

9  8227

8  4571

17  6483

4  8108

5  9049
欠場

19  8392
欠場

21  8268
欠場



[ 3組]

 1 中谷 雄飛(3)   8,59.87 
ﾅｶﾔ ﾕｳﾋ 下諏訪中

 2 牛山 純一   8,59.89 
ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ 茅野市陸協

 3 矢澤 明徳(3)   9,13.02 
ﾔｻﾞﾜ ｱｷﾉﾘ 諏訪二葉高

 4 山田 大輔(2)   9,16.83 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ 南安曇農高

 5 鈴木 優斗(2)   9,18.77 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 諏訪二葉高

 6 武井 湧平(3)   9,20.95 
ﾜｸｲ ﾖｳﾍｲ 丸子修学館高

 7 永井 慎也(2)   9,24.24 
ﾅｶﾞｲ ｼﾝﾔ 丸子修学館高

 8 松崎 咲人(2)   9,25.52 
ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ 塩尻広陵中

 9 荻原 宏崇(2)   9,25.78 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾋﾛﾀｶ 上田東高

10 白川 大地(2)   9,34.48 
ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 駒ヶ根東中

11 大池 竜紀(3)   9,36.94 
ｵｵｲｹ ﾀﾂﾉﾘ 櫻ヶ岡中

12 小口 秀哉   9,41.25 
ｵｸﾞﾁ ﾋﾃﾞﾔ 下諏訪町体協

13 宇津野 篤(1)   9,45.28 
ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 上田第五中

14 伊藤 輝(2)   9,53.24 
ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 茅野東部中

15 笹澤 健司(3)   9,54.11 
ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 丸子中

16 内堀 太一(2)   9,54.68 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀｲﾁ 戸倉上山田中

17 宮内 斗輝(2)   9,56.37 
ﾐﾔｳﾁ ﾄｷ 高森中

18 河西 一星(2)   9,58.37 
ｶｻｲ ｲｯｾｲ 諏訪二葉高

19 林 祥平(1)  10,05.96 
ﾊﾔｼ ｼｮｳﾍｲ 諏訪二葉高
矢島 洸一(3)
ﾔｼﾞﾏ ｺｳｲﾁ 長峰中
米山 哲弘(2)
ｺﾒﾔﾏ ﾃﾂﾋﾛ 佐久長聖中
小林 大亮(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 高森中
大峡 和(2)
ｵｵﾊﾞ ｲｽﾞﾐ ISｼﾞｭﾆｱ
宮原 直輝(2)
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾅｵｷ 戸倉上山田中

男子

3000m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  9004

17  9015

8  2603

18  2141

22   145

23  1753

24  1756

19  6474

3  1800

2  8259

14  5425

12   311

10  4687

5  7876

11  4461

13  4753

7  8382

4   150

20   136

6  7841
欠場

9  4350
欠場

15  8381
欠場

16  8650
欠場

21  4756
欠場



   1 中谷 雄飛(3) 下諏訪中     8,59.87   3   1
   2 牛山 純一 茅野市陸協     8,59.89   3   2
   3 矢澤 明徳(3) 諏訪二葉高     9,13.02   3   3
   4 山田 大輔(2) 南安曇農高     9,16.83   3   4
   5 鈴木 優斗(2) 諏訪二葉高     9,18.77   3   5
   6 武井 湧平(3) 丸子修学館高     9,20.95   3   6
   7 永井 慎也(2) 丸子修学館高     9,24.24   3   7
   8 松崎 咲人(2) 塩尻広陵中     9,25.52   3   8
   9 荻原 宏崇(2) 上田東高     9,25.78   3   9
  10 白川 大地(2) 駒ヶ根東中     9,34.48   3  10
  11 大池 竜紀(3) 櫻ヶ岡中     9,36.94   3  11
  12 三島 颯太(2) 鉢盛中     9,38.40   2   1
  13 小池 康平(1) 諏訪二葉高     9,38.47   2   2
  14 小口 秀哉 下諏訪町体協     9,41.25   3  12
  15 菅沼 直紘(2) 鉢盛中     9,42.60   2   3
  16 小林 大輝(2) 諏訪二葉高     9,43.46   2   4
  17 池田 悠司(2) 諏訪西中     9,44.73   2   5
  18 宇津野 篤(1) 上田第五中     9,45.28   3  13
  19 伊藤 輝(2) 茅野東部中     9,53.24   3  14
  20 武居 昂輝(3) 塩尻広陵中     9,53.62   2   6
  21 真島 雅季(1) 大町高     9,53.90   2   7
  22 笹澤 健司(3) 丸子中     9,54.11   3  15
  23 内堀 太一(2) 戸倉上山田中     9,54.68   3  16
  24 宮内 斗輝(2) 高森中     9,56.37   3  17
  25 宮脇 祐歩(1) 駒ヶ根東中     9,57.50   2   8
  26 寺澤アンドリュウマコ 戸倉上山田中     9,58.33   2   9
  27 河西 一星(2) 諏訪二葉高     9,58.37   3  18
  28 片桐 陽和(1) 立科中    10,02.91   2  10
  29 林 祥平(1) 諏訪二葉高    10,05.96   3  19
  30 佐藤 龍我(2) 岡谷南部中    10,06.69   2  11
  31 伊藤 士恩(2) 駒ヶ根東中    10,07.10   2  12
  32 石井 慎也(2) ISｼﾞｭﾆｱ    10,08.22   2  13
  33 小池 彪(2) 伊那東部中    10,10.05   2  14
  34 阿藤 紘己(2) 坂城中    10,12.26   2  15
  35 中塚 俊助(3) 鉢盛中    10,15.05   2  16
  36 笹沢広夢(1) 小諸高    10,16.48   1   1
  37 野村 比呂(2) 駒ヶ根東中    10,24.58   2  17
  38 井ノ口 天優(1) 駒ヶ根東中    10,26.06   1   2
  39 櫻井 心路(1) 菅野中    10,30.09   1   3
  40 中村 将也(1) 坂城中    10,31.30   1   4
  41 熊谷 康成(2) 赤穂中    10,31.97   2  18
  42 水上 健介(3) 下諏訪中    10,32.24   1   5
  43 熊崎 友哉(2) 創造学園高    10,32.92   1   6
  44 寺尾 昴(2) 塩田中    10,33.23   2  19
  45 中村 剛(2) 鉢盛中    10,37.67   1   7
  46 栁沼 祐希(3) 塩尻広陵中    10,44.55   2  20
  47 栁澤 陸(1) 小諸高    10,45.04   1   8
  48 一瀬 拓郎(2) 南安曇農高    10,56.35   1   9
  49 竹内 健人(2) 伊那東部中    11,00.49   2  21
  50 荒井 優佑(3) 辰野中    11,06.61   1  10
  51 池田 陽彦(1) 駒ヶ根東中    11,23.16   1  11
  52 庄田 裕樹(2) 駒ヶ根東中    11,40.46   1  12
  53 伊藤 晴也(1) 駒ヶ根東中    11,45.96   1  13
  54 林 尋武(1) 駒ヶ根東中    11,57.88   1  14
  55 上條 春翔(1) 菅野中    12,05.19   1  15
  56 井口 瑛敦(1) 菅野中    13,52.65   1  16

男子

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 9004
 9015
 2603
 2141
  145
 1753
 1756
 6474
 1800
 8259
 5425
 7428
  135
  311
 7429
  144
 7750
 4687
 7876
 6480
 2064
 4461
 4753
 8382
 8269
 4754
  150
 4331
  136
 7615
 8257
 8580
 8107
 4720
 7423
 2828
 8255
 8262
 7216
 4722
 8227
 7682
 2522
 4571
 7427
 6483

 7215

 8254
 8261
 8263

 2825
 2139
 8108
 7952
 8260

 7217



決勝 11月29日 11:25

県新(NR)         13,20.80

 1 大野 雄揮(4)  14,57.42 
ｵｵﾉ ﾕｳｷ 信州大

 2 牛山 純一  15,09.20 
ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ 茅野市陸協

 3 利根川 裕雄  15,09.62 
ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ

 4 坂野 圭史(3)  15,30.13 
ｻｶﾉ ｹｲｼ 信州大

 5 宮澤 留以(2)  15,34.75 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾙｲ 信州大

 6 吉川 昇吾(1)  15,44.96 
ﾖｼｶﾜ ｼｮｳｺﾞ 信州大

 7 田中 大輝(1)  15,52.20 
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ 信州大

 8 山田 大輔(2)  16,00.63 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ 南安曇農高

 9 塩原 潤(2)  16,09.64 
ｼｵﾊﾗ ｼﾞｭﾝ 松本深志高

10 山本 侑矢(2)  16,14.31 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 松本美須々ヶ丘

11 白鳥 敦(4)  16,18.88 
ｼﾛﾄﾘ ｱﾂｼ 信州大

12 岩﨑 一徹(1)  16,22.40 
ｲﾜｻｷ ｲｯﾃﾂ 飯田風越高

13 菅原 憲二(2)  16,40.98 
ｽｶﾞﾜﾗ ｹﾝｼﾞ 野沢北高

14 小口 秀哉  16,43.29 
ｵｸﾞﾁ ﾋﾃﾞﾔ 下諏訪町体協

15 藤木 俊(1)  16,44.56 
ﾌｼﾞｷ ｽｸﾞﾙ 伊那弥生ヶ丘高

16 轟 暁光(2)  16,55.97 
ﾄﾄﾞﾛｷ ｱｷﾋﾛ 信州大

17 黒岩 慶大(1)  16,56.97 
ｸﾛｲﾜ ｹｲﾀ 豊科高

18 清水 葉(2)  17,02.32 
ｼﾐｽﾞ ﾖｳ 小諸高

19 青木 颯(3)  17,24.52 
ｱｵｷ ﾊﾔﾃ 木曽青峰高

20 飯島 伸広(2)  17,32.86 
ｲｲｼﾞﾏ ﾉﾌﾞﾋﾛ 豊科高

21 垣内 岳(1)  17,43.04 
ｶｷｳﾁ ｶﾞｸ 伊那弥生ヶ丘高

22 米山 幸伸(1)  17,49.99 
ﾖﾈﾔﾏ ﾕｷﾉﾌﾞ 松本深志高

23 竹村 吉晃(1)  18,00.98 
ﾀｹﾑﾗ ﾖｼｱｷ 伊那弥生ヶ丘高

24 増澤 直彦(1)  18,01.74 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾅｵﾋｺ 松本深志高

25 吉川 創(4)  18,09.33 
ﾖｼｶﾜ ｿｳ 信州大
吉野 元貴(1)
ﾖｼﾉ  ｹﾞﾝｷ 松本県ヶ丘高
内川 大樹(2)
ｳﾁｶﾜ ﾀﾞｲｷ 小諸高
佐藤 開都(1)
ｻﾄｳ ｶｲﾄ 箕輪進修高
村澤 智啓
ﾑﾗｻﾜ ﾁﾋﾛ 長野市陸協

28  9061
欠場

17  1701
欠場

24   307
欠場

9  9039

7  2320
欠場

8   451

18  2234

6   450

4  2224

2  1969

14  2533

10  2534

27  1715

26   452

23  9041

3  1541

20   311

11  9045

21   603

12  2256

15  2331

5  9044

29  2141

19  9040

13  9038

22  9003

25  9042

1  9043

16  9015

男子

5000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 11月29日  9:00

県新(NR)         19,03.92

 1 藤森 太一(2)  24,45.18 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｲﾁ 丸子修学館高

 2 平栗 広大(2)  25,00.76 
ﾋﾗｸﾞﾘ ｺｳﾀﾞｲ 松川高

 3 西嶋 花道(1)  25,51.04 
ﾆｼｼﾞﾏ ﾊﾅﾐﾁ 丸子修学館高

 4 舟島 聖也(2)  26,03.39 
ﾌﾈｼﾏ ｾｲﾔ 木曽青峰高

 5 平澤 太一(1)  29,26.62 
ﾋﾗｻﾜ ﾀｲﾁ 松川高

 6 飯塚 義博  29,42.42 
ｲｲﾂﾞｶ ﾖｼﾋﾛ 伊那AC
横矢 宇博(1)
ﾖｺﾔ ﾀｶﾋﾛ 松本美須々ヶ丘

男子

5000m競歩5000m競歩

決勝決勝決勝

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77  1759 1759

55   539  539

88  1747 1747

11  1938 1938

66   537  537

33  8641 8641

22  2333 2333
欠場欠場
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